2022年夏季休業の御案内

お客様各位 2022年7月

日ごろは格別のご愛顧を賜り、お礼申し上げます。 株式会社マルハニチロ物流

誠に勝手ながら８月１５日（月）および１６日（火）を夏季休業日とさせて頂きます。 関東支社

夏季休業に伴い弊社、営業日を下記の通りご案内申し上げます。

8月11日 (木) 8月12日 (金) 8月13日 (土) 8月14日 (日) 8月15日 (月) 8月16日 (火) 8月17日 (水) 備考

休市 休市 休市 休市

塩釜物流センター

022-365-3134

成田事業所

0476-22-3650

千葉市場事業所

043-248-3318

船橋物流センター

047-437-8100

豊海物流センター

03-3531-8948

大井第一物流センター

03-3790-1171

大井第二物流センター

03-3790-1311

城南島物流センター

03-3799-7711

平和島物流センター

03-6459-6081

川崎第一物流センター

044-288-8585

川崎第二物流センター

044-266-3111

川崎第三物流センター

044-280-2566

※　早出しのオーダー（再保管分を含む）は前営業日の１４時００分まで受付。

※　８月１３日（土）日中出しのオーダーは前営業日の１５時００分まで受付。

※　８月１３日および１７日の再保管先からの出庫は不可。

× 〇 〇 × × × 〇

〇× 〇 □ × × ×

×

× 〇 × × × × 〇

〇× 〇 〇 × ×

×

× 〇 △ × × × 〇

〇

13日、17日の再保管分の出庫は不

可

× 〇 △ × ×

×

× 〇 △ × × × 〇

〇× 〇 △ × ×

×

× ○ △ × × × ○

〇× 〇 △ × ×

×

× 〇 × × × × 〇

○× ○ △ × ×

○＝通常営業日 □＝午前中のみ営業 △＝早出しのみ対応 ×＝休業日